様式第1号(第5条関係)

本部町立中央公民館使用許可願

年  月  日

 本部町立中央公民館

 館長    殿

所属団体名

住所

申請者

氏名        印

電話

 下記のとおり、本部町立中央公民館を使用したいので許可くださるよう申請いたします。

記

1 使用の日時

        年  月  日(  曜日)

        時  分～  時  分(  時間)

2 使用の場所

3 使用の目的

4 集合予定人員

5 入場料その他

  収入の有無    有 無   金額

6 使用責任者

          住所

          氏名

7 特別の設備等、その他(減免申請及び理由)